
Student 6. rqčníku LF UP v olomouci PavelSeichter, r.č. 950110/5735, v pátém ročníku dobrovolně
ve volném čase chodÍl na stáže od ledna do února 20]_9 na Ňeurochirurgickou kliniku ve FN olomouc.
Pavlův přístup odpovídá velkému zájmu o obor. Jeví se jako zodpovědný, inteligentní a skromný
člověk s potencíálem manuální zručnosti, který je dále třeba rozvíjet. Během svých návštěv a

studentské vysokoškolské odborné činnosti, kterou vykonává v posledním ročníku, si mohl vyzkoušet
provoz na neurochirurgickém oddělení intenzivní péče, přihlížet operacím, asistovat u operací páteře,
mozku i krkavic a byl schopný samostatně provádět základní chírurgické vý|ony, jako šití rány. Pod
dohledem samostatně obsluhoval ultrazvukovou sondu pro zobrazení artería cerebrí media, při
endarterektomii krkavice pro celostátnívýzkum v rámci SVoČ. Prokázal své kvality nejen svěd6miým
přístupem,'adekvátnímí znalostmi, manuální zručností a nápomocností, ale í slušným chováním a
vysokým morálním kreditem. To vše mi dovoluje předpokládat, že jednou bude i erudovaným,
svědomitým a slušným lékařem.

V olomouci ďne 23. 1'' zoza
s

pl, Ph.D.

FAHULTtlí tlEnt0c lrlcE 0LCIfoi0"ůí9á
l tl Pávlotla 185i$' 779 00 0bnouc' tel' 568 44í í11
rveurochirurgická klinlka
LŮŽková čá8i 5F6


